
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.157.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 157/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wielkości udziałów w działce nr 3567/7 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  
w związku z § 3, § 6 ust. 5 pkt.1 i 2 Uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2010 r. Nr 21, poz. 501) oraz art.3 ust.7 ustawy z dnia 24 czerwca 
1994r. o własności lokali (t.j. Dz.U. Nr 2021 poz. 1048 z późn. zm.) zarządzam  
co następuje:  
 

§ 1. Dokonać, zgodnie z art.3 ust.7 ustawy o własności lokali ustalenia 
wysokości udziałów przysługujących poszczególnych właścicielom lokali 
mieszkalnych będących właścicielami działki nr 3567/7, na której usytuowany jest 
budynek mieszkalny nr 4 położony w Łańcucie na os. Trześnik, w następujący 
sposób: 

1) lokal numer 1  - 712/3798, 
2) lokal numer 2 – 520/3798, 
3) lokal numer 3 – 714/3798, 
4) lokal numer 4 – 666/3798, 
5) lokal numer 5 – 523/3798, 
6) lokal numer 6 – 663/3798, 

– zgodnie z oświadczeniami właścicieli lokali mieszkalnych, którzy wyrazili zgodę na 
wysokość przysługujących im ww. udziałów. 

  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


